расчет балансовой стоимости, подлежащих приватизации активов МУП 

«ПТЖКХ» городского округа Рефтинский (приложение № 4). 

4. Утвердить размер уставного капитала Общества с ограниченной 

ответственностью «Производственный трест жилищно-коммунального хозяйства» 40 

584 496,13 (Сорок миллионов пятьсот восемьдесят четыре тысячи четыреста 

девяносто шесть) рублей 13 копеек, состоящий из одной доли номинальной 40 584 

496,13 (Сорок миллионов пятьсот восемьдесят четыре тысячи четыреста девяносто 

шесть) рублей 13 копеек, что составляет 100% уставного капитала Общества с 

ограниченной ответственностью «Производственный трест жилищно-коммунального 

хозяйства». 

5. Определить, что право собственности на долю Общества с ограниченной 

ответственностью «Производственный трест жилищно-коммунального хозяйства», 

номинальной стоимостью 40 584 496,13 (Сорок миллионов пятьсот восемьдесят 

четыре тысячи четыреста девяносто шесть) рублей 13 копеек, что составляет 100% 

уставного капитала Общества с ограниченной ответственностью «Производственный 

трест жилищно-коммунального хозяйства» возникает у единственного участника 

Общества с ограниченной ответственностью «Производственный трест жилищно-